

Mötesanteckningar, Rådet för funktionshinderfrågor 2023-02-10

Tid och plats: Fredag den 10 februari 2023 kl.09.00-12.00, Kulturfabriken
Skövde

Deltagare: Maria Hjärtqvist (S) (ordf.), Ulrica Johansson (C) (v.ordf), Monika Aronsson, Stefano Dal Cortivo, Marie Göthe, Christina Hjelt, Kerstin Eriksson, Ing-Britt Andersson och Anders Dolfe.
Tjänstepersoner: Rebecka Thilén (SMS) och Agneta Tilly (sekr.)

1. Mötets öppnande

Ordförande Maria Hjärtqvist hälsar alla välkomna till dagens möte.

2. ÖP2040

Hanna Asp som är projektledare för arbete med översiktsplanen (ÖP2040) presenterar det förslag som nu finns ute på samråd. En utställning har byggts upp på Kulturfabriken och här kan man ta del av förslaget. Samrådstiden pågår fram till den 28 februari och synpunkter kan skickas eller mailas in till Skövde kommun.

3. Dokumentären Bästa Skövde (bilaga presentation)

Elin Nilsson, fritidssamordnare, presenterar arbete med dokumentärserien Bästa Skövde om människor som sällan får möjlighet att synas och berätta om sina liv. I serien får vi följa med i deras vardag. "Bästa Skövde!" vänder sig till en bred målgrupp. Serien riktar sig inte enbart till personer som själva har en funktionsnedsättning eller till deras anhöriga. Första avsnittet hade premiär den 19 januari 2023. Därefter släpps ett nytt avsnitt i veckan, totalt 5 avsnitt.



MÖTESANTECKNINGAR

Datum: 2023-02-15 Diarienummer: KS2023.0038-3 Handläggare: Agneta Tilly

4. Föreningslokal

Föreningar i kommunen har under åren framfört önskemål om föreningslokaler, allt ifrån stora samlings-salar till behovet av kontorslokaler. Det finns lokaler för några föreningar idag bl a på Mariestadsvägen men det räcker inte till. Dessa lokaler kommer också att renoveras framöver. Föreningarna har också skilda ekonomiska förutsättningar för att kunna betala hyror. Frågan om föreningarnas behovs diskuteras och önskemålen som framförs tas med i det politiska planeringsarbetet framöver.

5. Om medborgardialog, synpunktshantering m m

Maria Hjärtqvist informerar om bakgrunden till att möjligheten att lämna in medborgarförslag har tagits bort. Synpunkter och felanmälningar tas emot av kontaktcenter. Genom det arbetssättet så kan många fler synpunkter hanteras och det blir en snabbare handläggning. Hur den politiska ledningen får del av och kan jobba med synpunkterna kommer att utvecklas framöver.

6. Övriga frågor

Maria återkopplar på några frågor som skickats in till mötet:

Utbildning "att betala sin parkering". Kort rapport från Erik och Martin, digitala fixare.

Vi har haft utbildning i parkeringsappar/sms-parkering vid 5 st. tillfällen, torsdagar klockan 14:00-16:00 eller 17:00-18:30. Vid varje tillfälle har deltagarna fått välja vilken app man vill använda, Parkster eller Mobill. eller om man vill lära sig att sms-parkera. Sammanlagt har vi haft 35 st. deltagare.

Varje tillfälle har haft en begränsning av antalet platser för att kunna ge deltagare bästa möjlighet att lära sig att betala för sin parkering. Alla deltagare har fått Test-parkerat under 2 min vilket inte kostar något och deltagaren får göra alla moment som krävs vid parkering. Som underlag har vi använt oss av DigiGuiden av appen Parkster, en steg-för-steg pappersguide av hur man går till väga för att installera samt använda appen. Detta har varit väldigt bra och gett deltagarna möjlighet att prova själv och även fått med sig guiden hem efter utbildningen.

Om man vill boka sig på en utbildning ring till kontaktcenter: 0500-49 80 00.

Guiderna kommer att distribueras via referensgruppen.

Fråga om alternativ i väntan på att Hälsans stig skapas när Mariesjöområdet är klart.:

I väntan på att en komplett Hälsans stig kan skapas så kan en "promenadslinga" skyltas upp i Boulognerskogen. Evalena Öhman som är stadsträdgårdsmästare vill få idéer och synpunkter från rådet. Ing-Marie Andersson utses till kontaktperson för rådet.



2 (3)

MÖTESANTECKNINGAR

Datum: 2023-02-15 Diarienummer: KS2023.0038-3 Handläggare: Agneta Tilly

Finns det särskilda boenden för personer i medelåldern som har neuro-sjukdom tex MS?
Margareta Fransson, sektor vård och omsorg svara: Nej, det finns inga speciella boenden för denna gruppen. De berörda får söka stöd via biståndsenheten utifrån de behov man har.

Tjänsten Guldkanten finns kvar och kommer att få en nystart under våren med några fler anställda.



Maria Hjærtqvist
Ordförande